DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FINANCEIRA DE
JOVENS E ADULTOS: REVISÃO BIBLIOGRÁFICA NA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA
CRÍTICA de autoria de ARLAM DIELCIO PONTES DA SILVA, CRISTIANE AZEVEDO DOS
SANTOS PESSOA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br